公益社団法人愛媛県理学療法士会 平成 30年度第 3回理事会議事録（要約）

                    日時  平成 30年 6月 5日 19：30～21：00

                                  場所  県士会事務所（菊池ビル 3階）

出席者

  理 事： 定松 修一、谷口 千明、近藤 正太、山崎 祐司、木口 大輔、

和田 幸枝、金山 浩基、青木 英次、吉野 一弘、伊東 孝洋

監 事： 渡部 幸喜、菊池 健蔵

部 長： 大森 幸美（総務）

その他： 一色 房幸（選挙管理委員長）、光宗 雅人（議長候補者）

協議事項

1. 総務部

  議題

１) 総会の進行について

２) 県士会メールについて

３) 拡大理事会の提案について

４) 「第 1回松山市在宅医療支援センター市民公開講座」の後援について

５) 愛媛県高次脳機能障害支援拠点機関講習会の後援について

６) 第 26回脊髄損傷理学療法研究会 in香川について

７) 「心のバリアフリーとリハビリを推進する映画製作」の支援について

８) 第 3回シルバーリハビリ体操指導士養成講師認定講習会募集について

  決議

１) 一部修正し、承認とする。

２) 使用しやすいメールを使用する。必要な方は eptaのメールを作成する。

３) 7月 3日（火）19時 30分～、南高井病院にて拡大理事会開催予定。

４) 後援を承認とする。

５) 後援を承認とする。

６) 広報を承認とする。

７) 支援なしとする。

８) 吉野理事か茶家会員を推薦し、旅費交通費を士会負担とする。

報告事項

1. 学術部

１） 第１回一般研修会報告

２） 平成 30年度四国理学療法士学会査読者リストについて

2. 保健福祉部地域包括担当

１) 平成 30年度 第 2回新居浜市地域ケア会議について

２) 新居浜市 PPK体操事業者説明会について

３) 平成 30年度西条市介護予防事業(短期集中通所型サービス)について

3. スポーツ支援部

１) 高校野球関連事業について

２) 愛媛マラソン関連事業について

３) 高校サッカー関連事業について

４) 障がい者スポーツ関連事業について

4. その他

１) 協会指定管理者研修会「初級管理者中央研修会」の参加報告

次回理事会開催日 7月 3日（火）

                             以上